关于吉林建筑大学政府采购项目征集技术方案和预算计划的
公示公告
（2015年12月22日）

依据《中华人民共和国政府采购法实施条例》（国务院令【2015】658号）精神，吉林建筑大学现对《2008年中央财政支持地方高校发展专项资金》文件专项经费采购项目进行公示公告。公告如下：

一、采购项目第1包

1.采购项目名称：艺术设计学院木工实验室设备
2.货物需求及技术规格要求一览表

	序号
	货物名称
	功能配置及技术参数要求
	数量
	数量单位
	单价（元）
	合价（元）
	质保期

	1
	功能型斜切锯
	工作台高度（无支架）：420毫米
工作台尺寸：≥345*473毫米

切割宽度：90°/45° 170/112毫米

切割厚度：－斜切模式90°/45° 100/66毫米

切割厚度：－桌面模式90°55毫米

空载速度：3400转/分

最大切割速度：    56米/秒

锯片：    Ф315*30毫米

可调选项

-工作台左转（最大值）     50°

-工作台右转（最大值）     60°

额定输入功率       1.8千瓦

输出功率        1千瓦

马达保护    电路断路器

标准配置：碳化刀刃锯片（48齿），

碎屑罩，平行定位架，更换锯片工具
	1
	把

	一年

	2
	复合功能型斜切锯    附件
	工件夹具 可以安全地夹住较小的工件，塑料，铝板
适用于KGS255,KGS303,KGS305,KGT300,KGT501,KS216Lasercut
	1
	个

	3
	复合功能型斜切锯    附件
	桌面长度延伸架架
左侧桌面长度延伸架，铝制

*给较长的工件以安全的支撑

 *带有长度定位架和刻度尺

 *最长可拉至3000毫米

 *尺寸滑动增加精确度

 *支架可折叠且高度可调 长度：1000毫米  宽度：200毫米
	1
	个

	4
	复合功能型斜切锯    附件
	辅助定位架
 *在小工件和长条加工过程中，能安全防磨损

 *特别适合于较高的工件
	1
	个

	5
	大功率电钻
	用于钻垂直于基准面的孔钻，VTC电子调速，自停碳刷保护，过载保护功能，马拉松马达，断电重启功能，两级齿轮传动。

额定输入功率：1100瓦
输出功率：660瓦

空载转速:0-900/0-2800转/每分钟

最大扭矩：44/16牛顿米

钻孔性能：

木材：40/25mm

钢材：16/8mm
	1
	把

	6
	大型集尘器系统
	可连接所有的木工机械产品。
与台锯、带锯等结合使用，打造无尘工作环境。

最大真空度          2124帕

最大空气流量   790立方米/小时

过滤器表面积        4.1平方米

集尘袋容量          135升

额定输入功率         1.1千瓦

电压        220伏/单相

标准配置：集尘袋110*2500毫米
	1
	套

	7
	压刨
	能刨出与基准面平行的面
刨切能力

－压刨       0-3毫米

-刨订台面材料铝合金/特种钢铝合金

刨床台面  长*宽   840*330毫米

加工最大尺寸高/宽≥152毫米/330毫米

进料速度        7米/分

刨刃轴直径      47毫米

刨片数目        2

主轴转速        9800转/分

额定输入功率     1.8千瓦

标准配置： 两个一体化的HSS可逆转刨刃，推杆，集尘转换口
	1
	把

	8
	雕刻机
	（用途非常广泛，不一一列出）雕刻刀头更换方便 ，电子调速，自动碳刷保护，带集尘口，刀头夹头可根据不同的刀柄直径更换                                            刀头直径       8毫米
额定输入功率   1200瓦

输出功率        780瓦

空载转速   5000-25500转/分钟

额定转速    25500转/分钟

柱塞行程长度     50毫米
	1
	台

	9
	组合敲（气）钉枪
	直钉类型，直钉长度10-32mm，码钉类型：90+ES。
码钉长度：13-32mm。

空气耗气量：0.52/impact.

标准配置：1000柳钉SKN（30mm）1000个码钉90/25、便携箱。马力强劲，适合连发
	1
	把

	10
	电钉枪
	便捷，无噪音
最大脉冲率  20/分钟

4毫米宽码钉   12-18毫米

10毫米宽码钉   8-18毫米

排钉          19毫米

重量          1千克
	1
	把

	11
	手持曲线锯
	适合手持操作锯曲线
最大切割厚度

-木材      140毫米

-有色金属   35毫米

-钢材       10毫米

空载转速    1000-3100转/分钟

额定输入功率   750瓦

输出功率       420瓦
	1
	把

	12
	履带砂光机
	能安装80号砂带机，速度快适合，第一遍粗磨额定输入功率    1010瓦
扭矩           12牛顿米

打磨宽度         75毫米

打磨支撑面     85*150毫米

打磨带尺寸     75*533毫米

空载速度      240-450米/分钟

标准配置：集尘袋，吸尘装置适配器，机器底座，可调角度的桌面导轨
	1
	台

	13
	圆形打磨机
	效率高，适合大面积打磨
额定输入功率     350瓦

输出功率         180瓦

衬垫直径        150毫米

空载转速     4200-11000转/分钟

额定转速      8500转/分钟

双振动旋路    有

涡轮加速功能  有

偏心度      2.8/6.2毫米

Intec 内置集尘装置

标准配置   内六角扳手， 可拆卸的辅助手柄
	1
	台

	14
	方型打磨机
	打磨边边角角非常方便。
底板尺寸     114*102毫米

空载轨道速度  26000转/分钟

额定输入功率   200瓦

输出功率       80瓦

额定负荷轨道频率   22000转/分钟

环行直径       1.4毫米

重量          1.25千克
	1
	台

	15
	锂电电钻
	体积小，重量轻，使用方便，工作时LED等自动开启，全新锂电寿命更长。
电池容量：3.0安培小时。

钻孔性能：木材50/25mm、钢材13/8mm。

空载转速：0-450/0-1650转/分钟。

最大扭矩软性/硬性：42/96牛顿米。

钻夹头性能：1-13mm。

标准配置：2*电池、1*充电器。

工程塑料工具箱。
	1
	把

	16
	手持电钻
	主要用作手持操作，打孔。
额定输入功率     560瓦

输出功率         320瓦

空载转速      0-2800转/分钟

额定转速        1700转/分钟

钻孔性能

-钢材         10毫米

-木材         20毫米

扭矩          5牛顿米

钻夹头性能     1.5-13毫米
	1
	把

	17
	充电式螺丝起子
	钻孔性能
－钢材

10毫米

－木材

22毫米

空载转速  0-350/0-1300转/分钟

最大扭矩软性 14牛顿米

最大扭矩硬性 28牛顿米

钻夹头性能  1-10毫米

电池容量1.5安时
	1
	个

	18
	热风枪
	带数显的控制屏，可精确调温
空气流量     150-250/150-500升/分钟

空气温度     50/50-650℃

额定输入功率   2300瓦
	1
	把

	19
	热风枪附件
	*宽风嘴，用于干燥和去除油漆
宽度：50毫米，
	1
	个

	20
	热风枪附件
	*宽风嘴 大面积去除陈旧的油漆
宽度：75毫米
	1
	个

	21
	热风枪附件
	拆板风嘴 用于除去在窗户框上陈旧的油漆，用于打蜡和脱滑雪橇的蜡  宽度 75毫米
	1
	个

	22
	热风枪附件
	焊接风嘴 用于在弯曲和成型之前加热塑料管等等；配合塑料套管收缩
	1
	个

	23
	热风枪附件
	圆形风嘴 用于以塑料焊接带密封接头和间隙 元接触的钎焊（带软焊接剂），用于修理雪橇和船等
	1
	个

	24
	熔胶枪
	使用硅胶棒，快速粘合材料
胶棒直径    11毫米

胶棒长度    200毫米

最大出胶量  18克/分钟

加热时间    6分钟左右

作业温度    200℃左右
	1
	把

	25
	充电式马刀锯
	多用途的切割锯，可切割多种材料。专利的夹头设计可使用马刀锯片，也可以使用曲线锯片。切割深度调节。
电池配置：1.5安培小时。

空载往复频率：0-3100次/分钟。

锯片行程：13mm

标准配置：2*电池、1*充电器。

工程塑料工具箱。
	1
	把

	26
	锂电冲击扳手
	10.8V，高效紧凑型马达，工作时LED灯自动开启，多重电子保护装置。
带有先进的空气冷却充电技术。

电池配置：1.5安培小时。

空载转速：0-2300转/分钟。

最大扭矩硬性：105牛顿米。

冲击速度：3000转每分钟。

标准配置：2*电池、1*充电器。
	1
	个

	27
	三角型平板砂光机
	360度调整，特殊位置表面打磨
底板尺寸（对角）  93毫米

空载转速     14000-22000转/分钟

额定输入功率    300瓦

额定转速     18000转/分钟

环行直径（可转换） 1.8毫米
	1
	台

	28
	马刀锯
	多用途的切割锯，可切割多种材料
额定转入功率   1200瓦

输出功率       650瓦

空载转速   0-2600转/分钟

扭矩       15牛顿米

锯片行程    28毫米

标准配置    工程塑料工具箱
	1
	把

	29
	多功能集尘器
	坚固可清洗的滤芯，自动清洁吸管装置，抗静电，自动风速控制，吸管直径选择。
空气性能3660升/分钟。

额定输入功率：1400瓦。

容量：35升。

吸尘软管直径：35MM。

长度3.5米。

标准配置：3.5米吸尘软管，延长管2根，多用吸嘴两个，地板刷，PE吸尘袋。
	1
	台

	30
	充电电钻套装
	轻便便携式套装，  附件标准配置（66件）
HSS-TIN高速钢镀钴麻 专业版套装

标准配置：1*充电器+2*电池+工程塑料工具箱+附件（66件）
	1
	套

	31
	麦太保多功能工具
	麦太保多能钳用途广泛：老虎钳、剪线钳、刀、锯、一字螺丝刀：S2、一字螺丝刀：S3、齿刀、小刀、开瓶器、十字螺丝刀：PH1.电镀铝合金手柄。不锈钢工具。带夹。
	4
	套

	32
	麦太保迷你手电筒
	用途广泛：强光LED、100流明、照射距离：100米、使用时间180分钟、带夹、防滚动设计、手带、橡胶密封、1节AA电池供电。
	4
	个

	33
	麦太保头灯
	用途广泛：强光LED、160流明（±10%）、照射距离：150米、使用时间300分钟、调焦功能、头灯方向微调功能、可调头带、带泡沫圆头垫、防滑式橡胶开关、3节AA电池供电。
	2
	个

	34
	精密圆盘台式锯套装
	多用途角度切割，锯片高度可自由调节。防尘效果符合FPH TRGS553标准
工作台尺寸≥790*660mm

最大锯切厚度90度/45度时80/53mm。

额定转速：3800转/分钟。

锯切速度：50米/分钟。

最大锯切宽度（带切割围栏）：300mm。

锯片尺寸：Ø250*30mm

倾斜角度：0度-45度。

额定输入功率：2.5千瓦。

输出功率：1,9千瓦。

电压：220伏/单项。

标准配置：碳化刀刃锯片，支架，基座支持系统，滑动桌面，平行定位架，角度导轨，桌面延伸架，粉尘收集连接口，推杆。
	1
	套

	35
	2KG电锤
	额定输入功率  800瓦
输出功率      440瓦

空载转速  0-1150转/分钟

最高冲击数量  4470次/分钟

单次冲击力    3.1焦耳

钻孔性能

-混凝土；-砖（空心钻）；-钢材

35毫米；82毫米；13毫米

-木材   35毫米

钻头类型   SDS-PLUS四坑钻头

标准配置   橡胶手柄，四坑钻夹头，深度尺，工程塑料工具箱
	1
	个

	36
	电钻座架
	 *进给机构的设计使回转运动时最大钻孔深度可达到65毫米。                            *底板上的柱分布不对称，因而可以处理大型的工件。                                 *通过有斜度的悬臂可以自由地控制钻子和钻台。                                  *可以安全地将装置载体调整到要求的工作高度，不会造成人身伤害，也不会损坏钻头。
*坚固的带槽底板，锁定机用虎钳。

*可调整深度的导向装置。

中心钻头与柱之间的距离：165毫米

工作冲程：65毫米

柱高：   500毫米

柱直径：   40毫米

定位孔：   43毫米

底板   200*213毫米
	1
	个

	37
	多功能台锯
	锯、刨、铣综合功能一体化作为台锯
工作台尺寸≥1080*435毫米

切割厚度90°/45°    82/56毫米

倾斜角度         0°-45°

最大切割宽度     450毫米

速度 ：         4200转/分

切割速度         54米/秒

滑动桌面     1080*140毫米

-斜切围栏，长度   800毫米

-旋转范围，斜切转栏 （右/左）45°/45°

-锯片前/后的切割宽度  680/1250毫米

作为平面刨机

工作台长度    1400毫米

刨切宽度       310毫米

最大刨削厚度     4毫米

轴直径  62毫米

轴转速    6200转/分

作为压刨

刨床台面 长*宽   550*310毫米

通过高度和宽度 200毫米/310毫米

最大刨削厚度     5毫米

进料速度       7.5米/分

作为木工铣床

轴转速    4300/6750/8500转/分

轴直径     30毫米

轴可调高度（最大值）  130毫米

额定输入功率，2.6千瓦；

输出功率 1.8千瓦

电压 220伏/单相

标准配置  HSS刨刀（可重磨），碳化刀刃锯片Ф250mm,位于球轴承上的修整滑块，集尘转换口Ф100mm，移动附件
	1
	把

	38
	多功能                 -附件
	轮式搬运价  易于搬运
适用于：MULTI 310
	1
	个

	39
	多功能                 -附件
	滑动桌面宽度延伸架
*扩大支撑面

*安装拆卸无需任何工具  长度 350毫米  宽度 262毫米
	1
	个

	40
	多功能                 -附件
	长度定位器
*与滑动桌面的斜切围栏同时使用

*保证切割长度达到1700毫米

*可拉出 *长度1100毫米
	1
	个

	41
	多功能                 -附件
	HSS 刨刃   尺寸（毫米）≥310*20*2.5  数量 2个
	1
	个

	42
	多功能                 -附件
	刨刃调整装置
*适用于所有的刀轴

*操作方便，刀刃调整精确

*装于木盒中  包括：2个磁铁刨刀调整装置，三个刀刃过长设定盘
	1
	个

	43
	带调速平板砂磨机
	效率高，适合大面积打磨
底板尺寸       112*230毫米

空载轨道速率 8400-18400转/分钟

空载转速      4200-9200转/分钟

额定输入功率   350瓦

输出功率       180瓦

额定负荷轨道频率  17000转/分钟

摆振幅度       2.2毫米
	1
	台

	44
	台式砂轮机
	清洁研磨抛光毛刺的清理
砂轮尺寸 ≥200*25**32毫米

最高转速     2980转/分钟

额定输入功率  600瓦

输出功率      370瓦

扭矩        2.6牛顿米

吸尘连接口直径   35毫米

电压      220伏/单相
	1
	台

	45
	搅拌棒
	适用于搅拌油漆。
	1
	个

	46
	木工铣床
	铣切轴可在-10°到+30°选择
*大尺寸灰铸铁桌面，有四个固定空用来安装进料装置
 *稳固的基座，由抗扭曲钢板制成，满足理想的操作高度
 *一体化的加压夹具，为工作提供安全的引导

*两个转栏尺，用于铣切工具上精确的定位调整
*调整部件的固定位置符合人体工程学设计
	1
	台

	47
	活塞式空气压缩机
	功率：2.2KW ,
最大速度:1300/min

容积率：50L
	1
	台

	48
	气动吹风枪
	吹热枪
	2
	把

	49
	圆形打磨机配件
	圆盘 直径150毫米，中等硬度，多孔的（6孔），
	1
	个

	50
	圆形打磨机配件
	圆盘 直径150毫米，软，多孔的（6孔），
	1
	个

	51
	圆形打磨机配件
	砂纸 *金刚砂研磨剂，用于：木材，金属，油漆表面。                             尺寸：≥（10*P60，10*P80 ，5*P120）
	1
	个

	52
	带调速平板砂磨机配件
	砂纸  材料：金刚砂研磨剂，胶水粘结 版本：14孔  用于干的打磨木材的最终表面:
	1
	个

	53
	溶胶枪接管套件
	额外的接管组.
	1
	套

	54
	开孔钻
	有中心定位，2个主切割刀刃和2个环形切割刀刃                                *适用于硬质和软质木材，夹板等，也适用于打窗孔
	5
	个

	55
	木工扁平钻头
	*由高质量的钢材制造，有中心定位钻孔精度高，有双面刀刃能够快速且不会产生裂纹的钻孔，适用于软木，硬纸板，夹板和轻型建筑材料
 *1/4" 六角形尾端能适用于忆换夹头
	10
	个

	56
	金属钻头
	25支高速钢麻花钻头
	2
	个

	57
	金属钻头
	 木工8支钻头
	2
	个

	58
	四坑硬质合金钻头
	七根钻头
	2
	个

	59
	砂轮片
	30M/60M
	1
	个

	60
	木材

	1
	批

	61
	陶泥釉
	烧成温度1180-1230度黄陶
	500
	公斤

	烧成温度1180-1230度红陶
	500
	公斤

	烧成温度1180-1230度中温特白高岭土
	500
	公斤

	烧成温度1180-1230度黑陶
	500
	公斤

	烧成温度1180-1230度紫砂泥
	500
	公斤

	古艺陶陶瓷色釉12色套装300ml
	1
	套

	中温1230度透明釉5斤装
	1
	桶

	中温1180-1250度 陶艺单色釉颜色釉12种颜色小瓶装300ml
	12
	颜色

	中温1180-1250度陶艺釉料 釉彩复合釉19种颜色小瓶装300ml
	19
	颜色

	 花釉 中温1180-1250度
	5
	颜色

	中温1200-1250度釉上彩24色50g每瓶
	24
	颜色

	中温1200-1250度釉下彩60克/瓶 12色/盒
	1
	套

	62
	陶艺转台
	规格:直径30CM 底座21.5CM 高11CM
	10
	个

	63
	施釉空气泵
	泥趣坊气泵吹釉施釉工具施釉空气泵陶艺工具喷枪施釉设备喷釉机器 ，施釉空气泵 喷枪 皮管接全套
	1
	套

	64
	擀泥杖滚轴
	实木质滚泥棒、滚轴40cm

	1
	个

	65
	修坯刀
	修坯刀 石膏修模刀8件套，长度17cm，宽度1.8cm
	1
	套

	66
	陶艺制壶工具
	制壶工具5件套

	1
	套

二、公示期为5个工作日，自2015年 12月22日起至2015年12月27日止。
三、对本公示公告有异议的企业及供应商，必须在公示期内将意见反馈以书面形式（加盖公章）向吉林建筑大学资产管理与实验室建设处（行政楼A301室）提交，并须确保本处在公示期内收到，超过规定期限提交的异议将不予接受。

四、在公示期内以书面形式提出异议的企业及供应商，公告期结束后3个工作日内，我校将组织对征集到的技术方案、预算计划和意见进行评审和答疑。

五、在公示期内，没有企业及供应商以书面形式提出异议的项目，将申报吉林省财政厅政府采购管理办公室批准后进行政府采购。
吉林建筑大学资产管理与实验室建设处：

地址：长春市新城大街5088号

项目联系人：牟瑛
电话：0431-84566048